
 

 

2021 年 7 月 ８日 

得意先 各位 

パシフィックサプライ株式会社 

TEL：072-875-8008（代） 

FAX：072-875-8010（代） 

 

商品販売終了のご案内 
 

拝啓 盛夏の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、長らくご愛顧いただいておりました、【小児用車椅子テゾーロ】につきまして、仕入れ

元の事情により、８月 10 日ご発注分をもちまして、販売を終了することといたしました。詳細は

下記、ご参照ください。 

 すでに、お見積りがお済みで、承認待ち・ご発注待ちの案件がございましたら、弊社まで早急に

お知らせいただきますよう、お願い申し上げます。 

 長らくのご愛顧、誠にありがとうございました。今後とも弊社取扱い製品への変わらぬご愛顧の

ほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

１、 販売終了商品 

  テゾーロ 

 

 

 

 

 

 

２、 終了時期 

  8 月 10 日 12：00 弊社受注受付分まで 

 

３、 修理パーツについて 

    修理を希望される方は、都度お問い合わせください 

 

 

 

                                                            

以上 


